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Börsmeddelande 

Svenska Aktieprodukter 37/07 
 
Planerad justering i Vostok Nafta 
 
Följande information är baserad på ett pressmeddelande från Vostok Nafta Investment Ltd (Vostok), 
publicerat den 26 april 2007, och kan komma att ändras.  
 
Styrelsen i Vostok har för avsikt att föreslå att man vid extrastämman den 24 Maj 2007 beslutar om en 
spin-off varvid innehav utöver det som är Gazprom-relaterat ska ingå i ett nytt bolag. Varje aktie i 
Vostok ska ge rätt att teckna en aktie i det nya bolaget, Vostok Nafta Holding Investment Ltd (Nya 
Vostok), till ett pris på SEK 22,00. Föreslagen avstämningsdag är den 29 maj 2007. Förutsatt att 
bolagsstämman godkänner ovanstående kommer Stockholmsbörsen att justera utestående options- och 
terminskontrakt i Vostok samt OMXS30 Index. 
 
Justering av options- och terminskontrakt 
 

Villkor  Varje aktie i Vostok ger rätt att teckna en aktie i ”Nya Vostok” till 
ett pris på SEK 22,00. 

Ex-dag  25 maj 2007 

Justeringsfaktor1  
VWAPcum
VWAPex

A =  

Nytt lösen- och terminspris  Lösen- och terminspris före justering * A 
Ny kontraktsstorlek  Kontraktsstorlek före justeringen / A 
Datum för omräkning  Efter kl. 19.30 (CET), 24 maj 2007 

Stockholmsbörsens 
Derivatregelverk 

 4.5.3.4.2.2 

1 VWAPex = volymvägda genomsnittkursen på Ex-dagen 
   VWAPcum = volymvägda genomsnittkursen dag före Ex-dagen 
 
Stockholmsbörsen kommer i förhand fastställa ett värderingsintervall, baserat på värderingar från 
marknadsaktörer, inom vilket Vostok aktiens volymvägda genomsnittskurs tillåts fluktuera på ex-dagen. 
Hamnar genomsnittskursen utanför intervallet används istället högsta eller lägsta intervallvärdet. 
Stockholmsbörsen kommer att publicera tillåtet intervall i ett börsmeddelande efter börsens stängning 
dag före ex-dag. Erhåller Stockholmsbörsen inte minst fem stycken värderingar sker justeringen utan 
värderingsintervall. 
 
Efter justeringen kommer antalet aktier per kontrakt att öka samtidigt som lösen- och terminspriser 
kommer att minska. Mer information kommer att publiceras i samband med justeringen. 
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Justering av OMXS30 index 
Vostok (VOST SDB, SE0000367823) kommer att justeras med fastkursmetoden med 
värderingsintervall enligt Stockholmsbörsens derivatregelverk 4.8.4.2. Stockholmsbörsen kommer i 
förhand fastställa ett värderingsintervall, baserat på värderingar från marknadsaktörer, inom vilket 
aktiens volymvägda genomsnittskurs tillåts fluktuera på ex-dagen. Justeringen genomförs genom att 
Vostok dag före ex-dag ingår i OMXS30 till genomsnittskurs. Från och med ex-dagen fastställs en 
fastkurs för Vostok i OMXS30 som baseras på genomsnittskursen från dagen innan. Beräknad 
genomsnittskurs för Vostok på ex-dagen används sedan som startvärde dagen efter ex-dag, om inte den 
beräknade genomsnittskursen hamnar utanför det på förhand fastställda intervallet. Hamnar 
genomsnittskursen utanför intervallet används istället högsta eller lägsta intervallvärdet som startvärde.  
Stockholmsbörsen kommer att meddela tillåtet intervall i ett börsmeddelande efter börsens stängning 
dag före ex-dag. Erhåller Stockholmsbörsen inte minst fem stycken värderingar sker justeringen av 
Vostok genom att genomsnittskursen från ex-dagen används som startkurs dagen efter ex-dag. 
 
 
Medlem bör säkerställa att kund är informerad om förestående omräkning. 
 
Vid eventuella frågor på detta börsmeddelande vänligen kontakta Jenny Sundström eller Ida Gustavsson 
08-405 60 00. 
 
 
Stockholmsbörsen 

Jenny Sundström 
Derivatives Analyst 

Ida Gustavsson 
Index Analyst 
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